Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная щкола № 24

(МАОУ СОШ №24)

ПРИКАЗ

i 1.08.2023 № 101/1

п. Горноуральский

О создании комиссии по антитеррористической защищенности

В целях организации и проведения работы по обеспечению
антитеррористической безопасности, охраны жизни и здоровья
обучающихся, педагогического и технического персонала МАОУ СОШ № 24

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию терроризма и
обеспечению антитеррористической защищенности (далее
антитеррористическая комиссия) в составе:

Председатель комиссии: Заостровных Т.М., директор,
Члены комисси:
— Головских Д.С., ответственный по антитеррористической

безопасности МАОУ СОШ № 24,

— Садыкина М.Л., зам. директора по АХЧ
— Шульгина С. В., завхоз
— Рахимова М.В., зам. директора по УВР
— Андреева И.С., зам. директора по ПВ
— Хасанова О.Г., специалист по ОТ
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:
С npHKasoN

т . М.Заостровных
С.Головских
•Л.Садыкина
B.Шульгина
.В.Рахимова
C.Андреева
Г. Хасанова